
公告编号：2023-035 

证券代码：832479        证券简称：长荣农科         主办券商：渤海证券 

 

山西长荣农业科技股份有限公司 

关于召开 2022 年年度股东大会通知公告的更正公告 
 

 

本公司董事会于 2023年 4月 28日在全国中小企业股份转让系

统官网（www.neeq.com.cn）上发布了《山西长荣农业科技股份有

限公司关于召开 2022 年年度股东大会通知公告》（公告编号

2023-025），于 2023年 5月 17日在全国中小企业股份转让系统官

网（www.neeq.com.cn）上发布了《山西长荣农业科技股份有限公

司关于召开 2022 年年度股东大会通知公告的更正公告》（公告编

号 2023-030），经事后审核发现公告内容存在错误，具体内容如下： 

一、 更正事项的具体内容和原因 

原通知：议案十内容如下 

（十）审议《关于公司主营业务变更的议案》 

鉴于公司于 2022 年 6 月收购公司嘉吉饲料（新疆）有限公司，

成立全资子公司新疆长荣饲料有限公司，2022 年公司经审计主营业

务收入 330,358,986.50,其中：猪只销售收入 66,523,145.29，占主

营业务收入的 19.92%，饲料销售收入 263,824,021.21，占主营业务

收入的 79.02%，公司的主营业务增加饲料业务，公司的主要产品和

服务增加饲料板块。公司主营业务不会变更为私募业务，不会变更为

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。 



公告编号：2023-035 

其他具有金融属性的业务。 

变更前本公司主营业务为生猪养殖与繁育，变更后主营业务为生

猪养殖与繁育、饲料生产与销售，本次主营业务变更会导致公司所属

行业发生变化。公司主营业务不会变更为私募业务，不会变更为其他

具有金融属性的业务。 

根据《挂牌公司管理型行业分类指引》“第七条（三）挂牌公司

某项业务的营业收入占比大于或等于 50%，将其归入该项业务所属行

业类别”的规定，公司行业分类由畜牧业牲畜饲养对应的 A0313猪的

饲养变更为制造业农副食品加工业 C1320饲料加工。 

上述议案存在特别决议议案， 议案序号为七； 

上述议案不存在累积投票议案， 

上述议案不存在对中小投资者单独计票议案，   

上述议案不存在关联股东回避表决议案，   

上述议案不存在优先股股东参与表决的议案，   

上述议案不存在审议公开发行股票并在北交所上市的议案 

二、 更正后的具体内容 

（十）审议《关于公司主营业务变更的议案》 

鉴于公司于 2022 年 6 月收购嘉吉饲料（新疆）有限公司，成立

全资子公司新疆长荣饲料有限公司，2022 年公司经审计主营业务收

入 330,358,986.50元,其中：猪只销售收入 66,523,145.29元，占主

营业务收入的 19.92%，饲料销售收入 263,824,021.21元，占主营业

务收入的 79.02%，公司的主营业务增加饲料业务，公司的主要产品



公告编号：2023-035 

和服务增加饲料板块。公司主营业务不会变更为私募业务，不会变更

为其他具有金融属性的业务。 

变更前本公司主营业务为生猪养殖与繁育，变更后主营业务为生

猪养殖与繁育、饲料生产与销售，本次主营业务变更 会导致公司所

属行业发生变化。公司主营业务不会变更为私募业务，不会变更为其

他具有金融属性的业务。 

根据《挂牌公司管理型行业分类指引》“第七条（三）挂牌公司

某项业务的营业收入占比大于或等于 50%，将其归入该项业务所属行

业类别”的规定，公司行业分类由畜牧业牲畜饲养对应的 A0313猪的

饲养变更为制造业农副食品加工业 C1320饲料加工。 

上述议案存在特别决议议案，  议案序号为七； 

上述议案存在累积投票议案，议案序号为八，涉及投票选举董事； 

上述议案不存在对中小投资者单独计票议案，   

上述议案不存在关联股东回避表决议案，   

上述议案不存在优先股股东参与表决的议案，   

上述议案不存在审议公开发行股票并在北交所上市的议案，    

三、其他相关说明 

除上述更正外，《山西长荣农业科技股份有限公司关于召开 2022

年年度股东大会通知公告》其他信息披露内容不变。 

由此给投资者带来的不便，深表歉意。 

特此公告。 

 



公告编号：2023-035 

 

山西长荣农业科技股份有限公司 

董事会 

2023年 5月 29日 

 


